平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 通期（平成21年4月1日から平成22年3月31日）連結業績予想数値につきましては、売上高は、ほぼ前回予想どおりの見
込みですが、営業利益、経常利益は、固定費等のコスト削減効果、為替相場が前回予想時点より円安となったこと等によ
り、また税金費用が減少したこと等から当期純利益が前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり、平成22年
2月4日公表の予想値を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおりま
す。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年5月7日
各 位

上場会社名 日本精機株式会社
代表者 代表取締役社長 永井 正二
（コード番号 7287）
問合せ先責任者 常務取締役 経営管理本部長 五十嵐 竹善
（TEL 0258-24-3311）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成22年2月4日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 134,000 4,500 5,000 1,500 26.26
今回発表予想(B) 135,200 6,300 7,150 2,950 51.60
増減額(B-A) 1,200 1,800 2,150 1,450
増減率(%) 0.9 40.0 43.0 96.7
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

167,296 10,382 12,896 8,245 142.75